Espécie: Contrato n° 011/2020/SCCC/ALMT

Contratada: Nova Siciliano Industria e Comércio de Placas Metálicas Eireli

Objeto: Aquisição de medalhas e comendas

Valor R$ 50.876,00

Vigência: 06/04/2020 a 06/04/2021

Assinatura: Mesa Diretora - 06/04/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 008/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 008/2020/SCCC/ALMT

Contratada: Mosaico Distribuidora Atacado e Eletrônicos Eireli

Objeto: Aquisição se Materiais para Copa e Cozinha

Valor R$ 104.243,34 (cento e quatro mil, duzentos e quarenta e três mil e trinta e quatro centavos)

Vigência: 01/04/2020 a 01/04/2021

Assinatura: Mesa Diretora - 01/04/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 012/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 012/2020/SCCC/ALMT

Contratada: Comercial Santana Werneck Ltda

Objeto: Aquisição de Materiais para Copa e Cozinha

Valor R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)

Vigência: 07/04/2020 a 07/04/2021

Assinatura: Mesa Diretora - 07/04/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 7 de Abril de 2020 • ANO V | N° 711

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 28 Assinado Digitalmente